anno regno chalceorum subulo. cui ab hunc. vni
annu adregnandum restabat. Et etiam secunda in
fis anni ostendit. quod cuiuslibet Sacrae Scripturae que mes-
se dies missis impetrabatur. ut regnum istius dangelis
ostenditur. memoratum regno suacelle. Cui pmo
anno regni ut etiam istius ostendit. daniel sap-
puit annis. uero apportionate ipso misso
a pietram sicut pmissa causa tempore qd
ipso eam pmissione postulabatur impli. Qui ipso
gabrieles angelus in ea uisio uerum psc se
est immixta et complexa est erit. Nam nouen-
te superadua regnus meum et suadent regno
cuius regni psc et pmissus est et completa pmissio
regni ipsius est in interiori reducat. et illa si lib
panopimentorum etiam etiam firmatur. Quis
ipso est. et semibim complum est etiam re-
prosi. memori cuius regis a regnante dano regis p-
suum qui memoratu suadetur. nemo gnis cu-
rit et in utroq; etiam refert restauracione
templi. et uerbo impetrare cepimus. Q. uia sic
deuocis ipso est. restauracione superadua res
ipso commi. nec dum iuxta pmissio est. et ceteris
et credidimus. psc in anno regni memoratu
regni psc. aggeus pph. aco missus. ad
zorobalei qui te mudi uideamus. qui puerum re-
gum suscepimus est. et iustum filium. iosezech.
sacerdotem ammone. ut credant completo nu-
mero annos tempore et restoratione regni ab
uocis. et etiam abdito mordulatu ipso est
uellet inniter. de quo dicit puerus ipso est de.
nec dum uenit ipso ut credidimus. domini est. Q.
Omnia aures que regni bim. ipbie conuentur
reuectiones ipso etiuationes templi renouano-
nes etiam. obsequiis sacrorum et intercessio-
ne regnos exteriorum significantur. Explor. p.
mapit aggeus pph.

nanno so dani regis pscu immense sex
centie una mensis. faciun est ubi co-
mmi immatu aggei ipbie ad zorobalei
filium salathiel duces uera iad ibm fi-
lium iosezech sacerdotem magnus dicens.
Et dicit dominus exercitus dicens. ipso
ate de nonch uent psc domini ed
frente. Et faciun est ubi commi immatu
aggei ipbie dicens. Numquid ipso ubi
est ut huius indomini laqueans et domi-
nus de tal. Et nunc uide ut exercitus
de sit. Porro corde uera ut uas iuris.
Semper uulnus. et inuidus pennis.
Comethis non est sicut. bibitis non est
inuidus. Optime nos et nesci calefacit. Et qui
mercede collocant. et grauit mire eas in sue-

cium pscus. Et dicit exercitum. panit cor
da illi ut uas iuris. ascendite immortis pum
et ligrum. et sicut tunc racteabilis mic
erit. et sicut curvior dominus. respexisti ad
amplo. et tecum facies est minus. et ministris in
tempore et exultari illud. Quia obcaecam die
et exercitus qui tunc mei reserati est. tuos fe
stinato uniusquisque intonsum statim. ipso sup
hoc phibis sum euuidentem mem. At illa p
bibita est ne daret germin suu. Et uocu sic
camen sup rimi et sup monte. et sup mire
est immu. et sup oleum et sup omnia querim
potere humus et homines et immutari et
omne labores manus. Et audiuit zorobalei fa
tula salathiel ubi filius iosezech sacerdos ma
gius et omnis reliqua ipso uocis domini dui filii. et
uba aggrei ipbie. sic milie enim domini ob equi
et ipso. et ministris ipso facie domini. et dicit aggeus
immu domini. de minimo dui ipso dicens. Ego
ubi sit dico. Et suscipit eo spm zorobalei si
in salathiel ducis uida. et spm ibi filii iosezech
sacerdos magnum et spm reliquorum et omni ipso
tingressi sunt et facilius op indomo duci exer
citus dei sui. T.

nde uicima regula mensis in sexto mense in
anno so dani regis. in septimo mense. uicima
aprima mensis. faciun est ubi commi immatu
aggei ipbie dicens. loquens abzorobalei filii
salathiel duces uera iad et filium iosezech.
sacerdotem magnum. et zorobalei ipso dicens. q
eum inuob est deuictus qui uide domum stat
ingla sua puma. Et quid uos uatas hanc nme.
numquid non mi est. qd non sit inde uita. Et nme
confundit zorobalei dicit domini. et faciunt ibi a
li iosezech sacerdos magne. et confundat omnis ipso
de die to exercitum. sicut qm ego uobis su
de domini exercitus. Verbum qd ipxi uobis
cum aggetu et tu egypti. tibi nis ew in me
dio uir. nolite timere. qd hinc to exercitum ad
hue unu. modicam. Et ego omnes celum et
mar uatas tandem. et monito omnis gnis uenies
et sacerdos euero gentilis. et impleto domus rati
glia die domini exercitum. Quid est aggetu. me
ui et annis. die to exercitum. magna est gla do
mus itus nouissime plusquam prima die dno.
p. nouissime plusquam prima die to exercitum
in loco iste talis pax die to exercitum. Inuenies
ma. qd non mensis nammo so dani regis. fue
num et ubi domini adaggei ipham dicens. h
di to ob exercitum. Invega sacerdos lege die
Et nulie homo carnis sanguini in ora vestimenti su
tinget restituuisse ei. panei aut pulmenti
aut uina. aut oleu. aut omnia cibum. numquid

11 12 13 14 15 16 17